PREFEITURADE
BONFINOPOLIS

PREFEITURA MUNCIPAL DE BONFINOPOLIS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2023

ANÁLISE DE RECURSOS - DECISÃO

PEDAGOGO

O MUNICÍPIO DE BONFINOPOLIS, através da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 01/2023, nomeada pelo
Decreto n° 041/2023, torna público a decisão dos recursos interpostos
em face do Resultado Preliminar do cargo/função PEDAGOGO.

Processo n° 1290/2023 - Alessandra Calixto dos Santos - Resultado:
INDEFERIDO - Motivo: as certidões apresentadas não comprovam
situação pré-existente, por terem sido emitidas apos a divulgação do
resultado preliminar.

Processo n° 1292/2023 - Amanda Nunes da Silva Matos - resultado:
INDEFERIDO - Motivo: as certidões apresentadas não comprovam
situação pré-existente, por terem sido emitidas apos a divulgação do
resultado preliminar.

Processo n° 1230/2023 - Bruna Alves Caldeira - resultado: INDEFERIDO
- Motivo: a classificação quando não preenchidos todos os requisitos que
foram integralmente atendidos por outros candidatos fere o princípio da
igualdade.

Processo n° 1253/2023 - Daniela de Carvalho Souza Alves - resultado:
INDEFERIDO - Motivo: a certidão apresentada não comprova situação
pré-existente, por ter sido emitida apos a divulgação do resultado
preliminar.

Processo n° 1249/2023 - Eliane Gonçalves Rocha Faria - resultado:
INDEFERIDO - Motivo: a certidão apresentada não comprova situação
pré-existente, por ter sido emitida apos a divulgação do resultado
preliminar.

Processo n° 1262/2023 - Jussane Oliveira Batista - resultado:
INDEFERIDO - Motivo: as certidões apresentadas não comprovam
situação pré-existente, por terem sido emitidas apos a divulgação do
resultado preliminar.

Processo n° 1233/2023 - Laila Faleiro da Silva - resultado: INDEFERIDO
- Motivo: as certidões apresentadas não comprovam situação pré-

1

: PREFEITURADE

BONFINÒPOLIS
existente, por terem sido emitidas apos a divulgação do resultado
preliminar.

Processo n° 1231/2023 - Lidiane Aparecida de Souza Santos Vieira -
resultado: INDEFERIDO - Motivo: a classificação quando não
preenchidos todos os requisitos que foram integralmente atendidos por
outros candidatos fere o princípio da igualdade.

Processo n° 1237/2023 - Marli Francisca do Nascimento - resultado:
INDEFERIDO - Motivo: a classificação quando não preenchidos todos os
requisitos que foram integralmente atendidos por outros candidatos fere
o princípio da igualdade.

Processo n° 1264/2023 - Marta da Conceição Silveira - resultado:
INDEFERIDO - Motivo: a classificação quando não preenchidos todos os
requisitos que foram integralmente atendidos por outros candidatos fere
o princípio da igualdade.

Processo n° 1209/2023 - Reinaldo Reis Pimentel - resultado:
INDEFERIDO - Motivo: as certidões apresentadas não comprovam
situação pré-existente, por terem sido emitidas apos a divulgação do
resultado preliminar.

Processo n° 1228/2023 - Walcris Cristina Ferreira Barbosa da Silva -
resultado: INDEFERIDO - Motivo: as certidões apresentadas não
comprovam situação pré-existente, por terem sido emitidas apos a
divulgação do resultado preliminar.

Bonfinópolis, aos 16 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO:

MARIA ELEUSA PIRES SILVA VARGAS - Presidente

PATRÍCIA MOREIRA DOS REIS - Membro

GLEFFERSON ALVES DE MELO - Memb

WELKSSON JESUS MOURA - Membro

2

PREFEITURADE
BONFINÒPOLIS

PREFEITURA MUNCIPAL DE BONFINÒPOLIS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2023

ANÁLISE DE RECURSOS - DECISÃO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

O MUNICÍPIO DE BONFINÒPOLIS, através da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 01/2023, nomeada pelo
Decreto n° 041/2023, torna público a decisão dos recursos interpostos
em face do Resultado Preliminar do cargo/função TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

Processo n° 1208/2023 - Johnathan Yuri Carvalho Dinapolis - Resultado:
INDEFERIDO - Motivo: a certidão apresentada não comprova situação
pré-existente, por ter sido emitida apos a divulgação do resultado
preliminar.

Processo n° 1270/2023 - Yasmim Lucrécia Pires de Morais - Resultado:
INDEFERIDO - Motivo: a certidão apresentada não comprova situação
pré-existente, por ter sido emitida apos a divulgação do resultado
preliminar.

Bonfinópolis, aos 16 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO:

MARIA ELEUSA PIRES SILVA VARGAS - Presidente

PATRÍCIA MOREIRA DOS REIS - Membro

GLEFFERSON ALVES DE MELO - Membyb/t^

WELKSSON JESUS MOURA - Membr^T ’

1

* PREFEITURADE

BONFINÓPOLIS
PREFEITURA MUNCIPAL DE BONFINOPOLIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2023
ANÁLISE DE RECURSOS - DECISÃO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

O MUNICÍPIO DE BONFINÓPOLIS, através da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 01/2023, nomeada pelo
Decreto n° 041/2023, torna público a decisão dos recursos interpostos
em face do Resultado Preliminar do cargo/função AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

Processo n° 1229/2023 - Juliana Noemia Marques - Resultado:
INDEFERIDO - Motivo: a certidão apresentada não comprova situação
pré-existente, por ter sido emitida apos a divulgação do resultado
preliminar.

Processo n° 1289/2023 - Vanusa Batista da Silva - Resultado:
INDEFERIDO - Motivo: Ausência de apresentação de títulos e
docementos que comprovem a escolaridade e a certidão apresentada
não comprova situação pré-existente, por ter sido emitida apos a
divulgação do resultado preliminar.

Bonfinópolis, aos 16 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO:

MARIA ELEUSA PIRES SILVA VARGAS - Presidente

PATRÍCIA MOREIRA DOS REIS - Me

GLEFFERSON ALVES DE MELO - M(

WELKSSON JESUS MOURA - Membr

1

PREFEITURADE

W BONFINÒPOLIS
PREFEITURA MUNCIPAL DE BONFINÒPOLIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2023
ANÁLISE DE RECURSOS - DECISÃO

PROFESSOR - NÍVEL I - INGLÊS

O MUNICÍPIO DE BONFINÒPOLIS, através da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 01/2023, nomeada pelo
Decreto n° 041/2023, torna público a decisão dos recursos interpostos
em face do Resultado Preliminar do cargo/função PROFESSOR - NIVEL
I - INGLÊS.

Processo n° 1242/2023 - Mileidy Pereira Morais - Resultado:
INDEFERIDO - Motivo: a certidão apresentada não comprova situação
pré-existente, por ter sido emitida apos a divulgação do resultado
preliminar.

Bonfinópolis, aos 16 de feveiro de 2023.

COMISSÃO:

MARIA ELEUSA PIRES SILVA VARGAS - Presidente '

PATRÍCIA MOREIRA DOS REIS - Membro

GLEFFERSON ALVES DE MELO - Membi

WELKSSON JESUS MOURA

1

PREFEITURA DE

BONFINÓPOLIS
PREFEITURA MUNCIPAL DE BONFINÓPOLIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2023
ANÁLISE DE RECURSOS - DECISÃO

PROFESSOR - NÍVEL I - GEOGRAFIA

O MUNICÍPIO DE BONFINÓPOLIS, através da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 01/2023, nomeada pelo
Decreto n° 041/2023, torna público a decisão dos recursos interpostos
em face do Resultado Preliminar do cargo/função PROFESSOR - NIVEL
I - GEOGRAFIA.

Processo n° 1291/2023 - Letícia Morais de Souza Silva - Resultado:
INDEFERIDO - Motivo: o item 5.14 do edital preve que não seriam
computados pontos repetidos.

Bonfinópolis, aos 16 de feveiro de 2023.

COMISSÃO:

MARIA ELEUSA PIRES SILVA VARGAS - Presidente

PATRÍCIA MOREIRA DOS REIS - Membro

GLEFFERSON ALVES DE MELO - Membri

WELKSSON JESUS MOURA - MembrcZ#

1

* PREFEITURADE

BONFINOPOLIS
PREFEITURA MUNCIPAL DE BONFINÓPOLIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2023
ANÁLISE DE RECURSOS - DECISÃO

MOTORISTA

O MUNICÍPIO DE BONFINÓPOLIS, através da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 01/2023, nomeada pelo
Decreto n° 041/2023, torna público a decisão dos recursos interpostos
em face do Resultado Preliminar do cargo/função MOTORISTA

Processo n° 1263/2023 - Antônio Alves Bandeira - Resultado:
INDEFERIDO - Motivo: a certidão apresentada não comprova situação
pré-existente, por ter sido emitida apos a divulgação do resultado
preliminar.

Bonfinópolis, aos 16 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO:

MARIA ELEUSA PIRES SILVA VARGAS - Presidente

PATRÍCIA MOREIRA DOS REIS - Membro

GLEFFERSON ALVES DE MELO - Membn

WELKSSON JESUS MOURA - Membro

1

PREFEITURADE

BONFINÒPOLIS
PREFEITURA MUNCIPAL DE BONFINÒPOLIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2023
ANÁLISE DE RECURSOS - DECISÃO

PSICÓLOGO

O MUNICÍPIO DE BONFINÒPOLIS, através da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 01/2023, nomeada pelo
Decreto n° 041/2023, torna público a decisão dos recursos interpostos
em face do Resultado Preliminar do cargo/função PSICÓLOGO.

Processo n° 1241/2023 - Caroline Guimarães Luz - Resultado:
INDEFERIDO - Motivo: as certidões apresentadas não comprovam
situação pré-existente, por terem sido emitidas apos a divulgação do
resultado preliminar.

Bonfinópolis, aos 16 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO:

MARIA ELEUSA PIRES SILVA VARGAS - Presidente

PATRÍCIA MOREIRA DOS REIS - Membro

GLEFFERSON ALVES DE MELO - Membro^W

WELKSSON JESUS MOURA - Membro"/

1

PREFEITURADE

BONFINÓPOLIS
PREFEITURA MUNCIPAL DE BONFINÓPOLIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2023
ANÁLISE DE RECURSOS - DECISÃO

VISITADOR SOCIAL DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

O MUNICÍPIO DE BONFINÓPOLIS, através da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 01/2023, nomeada pelo
Decreto n° 041/2023, torna público a decisão dos recursos interpostos
em face do Resultado Preliminar do cargo/função VISITADOR SOCIAL
DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.

Processo n° 1211/2023 - Airton Oliveira Novais - Resultado:
INDEFERIDO - Motivo: a certidão apresentada não comprova situação
pré-existente, por ter sido emitida apos a divulgação do resultado
preliminar.

Processo n° 1210/2023 - Maria Elza Aleluia - Resultado: INDEFERIDO
- Motivo: as certidõess apresentadas não comprovam situação pré-
existente, por terem sido emitidas apos a divulgação do resultado
preliminar.

Bonfinópolis, aos 16 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO:

MARIA ELEUSA PIRES SILVA VARGAS - Presidente

PATRÍCIA MOREIRA DOS REIS - Membro

GLEFFERSON ALVES DE MELO - Memb

WELKSSON JESUS MOURA - Membr

1